[image: image1.jpg]

校财务〔2012〕7号                   　    签发人：颜事龙

关于印发《安徽理工大学辅修专业和辅修双学位经费
管理办法（试行）》的通知
各处级单位：

《安徽理工大学辅修专业和辅修双学位经费管理办法（试行）》已经校长办公会议研究审定，现在印发给你们，请认真遵照执行。

安徽理工大学

二○一二年十月九日

安徽理工大学辅修专业和辅修双学位经费管理办法（试行）

辅修专业和辅修双学位教育是学校本科教育的重要组成部份，实行校、院两级管理，在确保辅修专业和辅修双学位教育教学质量的基础上，为进一步推动教学管理工作重心下移，调动学院（部）的工作积极性，根据《安徽理工大学辅修专业和辅修双学位管理办法（暂行）》（校教务〔2010〕7号），特制订本管理办法。

一、基本原则

（一）遵守国家政策法规，健全成本核算制度。

（二）坚持科学规范、统筹兼顾、集中核算、统一管理的原则。

二、收费标准

辅修专业和辅修双学位按学分收费，按每学分60元交费。

三、经费管理

（一）修读辅修专业和辅修双学位的学生由学生所在学院（部）统一组织，按学期在学校规定的时间内到主办学院注册并到财务处办理集中交费等手续。

（二）辅修专业和辅修双学位教育所收取的学费进行专户管理、专款专用，全部用于辅修专业和辅修双学位的教学和管理。其中，70%划拨主办学院（部），用于办学成本、招生宣传、课程教学、实验（实践）教学、考试、学籍管理、教室管理以及学院发展等；10%由学校掌握，用于学院建设和发展；20%补充学校教学经费。

（三）经费管理和使用参照学校财务管理相关规定执行。

四、本规定自发布之日起执行，由财务处负责解释。

	安徽理工大学党政办公室     　          2012年10月9日印发

　　　　　　　　  共印60份
PAGE
2